
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Gazdasági. Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottság 2018. február 22. napján a Polgármesteri Hivatalban megtartott üléséről. 

Jelen vannak: Dr. Szendrei Attiláné a Bizottság elnöke 

Lagler István képviselő a Bizottság tagja 

Bercsényí Miklós a Bizottság tagja 

Szili Miklós polgármester 

Györökné Balogh Zsuzsanna gazdálkodási föelőadó 

Dr. Koncz László jegyző, 

Dr. Szendrei Attiláné a Bizottság elnöke: Tisztelettel köszönti a megjelent bizottsági 

tagokat, valamint a polgármestert, jegyzőt, gazdálkodási föelőadót. Megállapítja, hogy a 

bizottság határozatképes, a bizottsági ülést megnyitja. 

Ismerteti a napirendi pontot. 

A Bizottság tagjai 3 igen szavazattal a beterjesztett napirendet elfogadja. 

1. 2018. évi költségvetési rendelet megtárgyalása 

/előterjesztést a jegyzőkönyv 1. számú melléklete tartalmazz.a/ 

Dr. Szendrei Attiláné elnök: Felkéri Györökné Balogh Zsuzsanna gazdálkodási föelőadót, 

hogy ismertesse a költségvetési rendelet módosítását. 

Györökné Balogh Zsuzsanna: Részletesen ismerteti az írásos előterjesztéssel egyezően a 

Polgármesteri Hivatal, Óvoda, Önkormányzat bevételi és kiadási oldalának 2017. évre 

tervezett összegeit. A bevételi és kiadási fóösszeg 1.353.495.000,- Ft. 
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Dr. Szendrei Attiláné a Bizottság elnöke: Megkérdezi, van e valakinek javaslata, kérdése az 

előterjesztéssel kapcsolatban. 

A Bizottsági tagok a 2018. évi költségvetési rendelettel egyetértenek. 

Dr. Szendrei Attiláné: szavazásra teszi fel, aki egyetért az előterjesztéssel egyező 

költségvetési rendelettel és elfogadásra ajánlja a Képviselő-testületnek, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági, Pénzügyi, 

Vagyonnyilatkozati és összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizott.ság nyílt szavazáson 3 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta meg: 

A Gazdasági, Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget 

Vizsgáló Bizottság 

2/2018. (II. 22.) számú határozata 

az Önkormányzat 2018. évi kliltségvetéséről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági, Pénzügyi, 

Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottsága a 2018. évi 

költségvetési rendelet elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek. 

Felelős : Dr. Szendrei Attiláné a Bizottság elnöke 

Határidő: azonnal 

2. Vagyonnyilatkozatok leadásának ellenőrzése 

Dr. Szendrei Attiláné: Ehnondja, hogy a Polgármesteri Hivatalban a jegyzővel átnézte a 

vagyonnyilatkozatok átvételéről szóló igazolásokat és megállapította, hogy 2018. január 30. 

napjáig mindenki, azaz a polgánnester és a képviselők leadták vagyonnyilatkozatukat. 
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Dr. Szendrei Attiláné elnök: aki elfogadja, hogy Szili Miklós polgármester a 

vagyonnyilatkozati kötelezettségének eleget tett, kézfelemeléssel szavazzon. 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testiiletének Gazdasági, Pénzügyi, 

Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság nyílt szavazáson 3 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta meg: 

A Gazdasági, Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget 

Vizsgáló Bizottság 

3/2018. (II. 22.) számú határozata 

Szili Miklós polgármester vagyonnyilatkozata leadásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági, 

Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság 

megállapítja, hogy Szili Miklós polgármester vagyonnyilatkozati 

kötelezettségének határidőn belül eleget tett. 

Felelős: Dr. Szendrei Attiláné a Bizottság elnöke 
Határidő: azonnal 

Dr. Szendrei Attiláné elnök: aki elfogadja, hogy Lagler István képviselő a 

vagyonnyilatkozati kötelezettségének eleget tett, kézfelemeléssel szavazzon. 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági, Pénziigyi, 

Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság nyílt szavazáson 3 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta meg: 
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A Gazdasági, Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget 

Vizsgáló Bizottság 

4 /2018. (II. 22.) számú határozata 

Lagler István képviselő vagyonnyilatkozata leadásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület6nek Gazdasági, 

Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság 

megállapítja, hogy Lagler István képviselő vagyonnyilatkozati 

kötelezettségének határidőn belül eleget tett. 

Felelős: Dr. Szendrei Attiláné a Bizottság elnöke 
Határidő: azonnal 

Dr. Szendrei Attiláné elnök: aki elfogadja, hogy Bercsényi Miklós képviselő a 

vagyonnyilatkozati kötelezettségének eleget tett, kézfelemeléssel szavazzon. 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági, Pénzügyi, 

Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság nyílt szavazáson 3 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta meg: 

A Gazdasági, Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget 

Vizsgáló Bizottság 

5 /2018. (Il. 22.) számú határozata 

Bercsényi Miklós képviselő vagyonnyilatkozata leadásáról 

Lovasberény Község Önkonnányzata Képviselő-testületének Gazdasági, 

Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság 

megállapítja, hogy Bercsényi Miklós képviselő vagyonnyilatkozati 

kötelezettségének határidőn belül eleget tett. 

Felelős: Dr. Szendrei Attiláné a Bizottság elnöke 
Határidő: azonnal 
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Dr. Szendrei Attiláné elnök: aki elfogadja, hogy Kerecsényi Zsuzsanna képviselő a 

vagyonnyilatkozati kötelezettségének eleget tett, kézfelemeléssel szavazzon. 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági, Pénzügyi, 

Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság nyílt szavazáson 3 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta meg: 

A Gazdasági, Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget 

Vizsgáló Bizottság 

6/2018. (II. 22.) számú határozata 

Kerecsényi Zsuzsanna képviselő vagyonnyilatkozata leadásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági, 

Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság 

megállapítja, hogy Kerecsényi Zsuzsanna képviselő vagyonnyilatkozati 

kötelezettségének határidőn belül eleget tett. 

Felelős: Dr. Szendrei Attiláné a Bizottság elnöke 
Határidő: azonnal 

Dr. Szendrei Attiláné elnök: aki elfogadja, hogy Dr. Varga László képviselő a 

vagyonnyilatkozati kötelezettségének eleget tett, kézfelemeléssel szavazzon. 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági, Pénzügyi, 

Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság nyílt szavazáson 3 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta meg: 
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A Gazdasági, Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget 

Vizsgáló Bizottság 

7 /2018. (II. 22.) számú határozata 

Dr. Varga László képviselő vagyonnyilatkozata leadásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági, 

Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság 

megállapítja, hogy dr. Varga László képviselő vagyonnyilatkozati 

kötelezettségének határidőn belül eleget tett. 

Felelős: Dr. Szendrei Attiláné a Bizottság elnöke 
Határidő: azonnal 

Dr. Szendrei Attiláné elnök: aki elfogadja, hogy Farkasné Szoboszlai Aranka képviselő a 

vagyonnyilatkozati kötelezettségének eleget tett, kézfelemeléssel szavazzon. 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági, Pénzügyi, 

Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság nyílt szavazáson 3 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta meg: 

A Gazdasági, Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget 

Vizsgáló Bizottság 

8/2018. (II. 22.) számú határozata 

Farkasné Szoboszlai Aranka képviselő vagyonnyilatkozata leadásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági, 

Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság 

megállapítja, hogy Farkasné Szoboszlai Aranka képviselő vagyonnyilatkozati 

kötelezettségének határidőn belül eleget tett. 

Felelős: Dr. Szendrei Attiláné a Bizottság elnöke 
Határidő: azonnal 



7 

Bercsényi Miklós képviselő, bizottság tagja: aki elfogadja, hogy Dr. Szendrei Attiláné 

képvise1ö a vagyonnyilatkozati kötelezettségének eleget tett, kézfelemeléssel szavazzon. 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselőatestületének Gazdasági, Pénzügyi, 

Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság nyílt szavazáson 3 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta meg: 

A Gazdasági, Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget 

Vizsgáló Bizottság 

9/2018. (II. 22.) számú határozata 

Dr. Szendrei Attiláné képviselő vagyonnyilatkozata leadásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági, 

Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság 

megállapítja, hogy dr. Szendrei Attiláné képviselő vagyonnyilatkozati 

kötelezettségének határidőn belül eleget tett. 

Felelős: Dr. Szendrei Attiláné a Bizottság elnöke 
Határidő: azonnal 

Más nem lévén a Bizottság elnöke a bizottság ülését berekeszti. 

Dr. Szendrei Attiláné elnök 

Lagler István tag 

\ 
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JELENLETI IV 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági, 
Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság 
2018. február 22.-én 17,30 órakor megtartott 

nyílt ülésén 

Szili Miklós polgármester 
Jilt 

.....••.••.••..•• ~:.~ ...•.•...••.....•..•..• 

Dr. Szendrei Attiláné Bizottság elnöke 

Bercsényi Miklós képviselő 

Lagler István képviselő 

Dr. Koncz László jegyző 

Meghívott jelenlevők: 

..•...•..••....••..•..••.....••....•••....•......••.•..••....•...•... 

..••..••.••....•...••.••...•.•.....•......•....•....•.•....•..•..••.• 

...••••..••.•..••..•..••••...•..•...••...••.•...••..•...•.....•..•..• 

.•.•..•...•....•...•..•......•....•.......•......•..•.•••....•...•..• 



ELŐTERJESZTÉS 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23.§, 24-29/A.§, valamint 
az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) 
Korm. rendelet 24. §, 27. § és 28. §-ainak előírásai szerint Lovasberény Község 
Önkormányzata 2018. évi költségvetési rendelettervezetét az alábbiak szerint 
terjesztem elő. 

Az Országgyűlés elfogadta a Magyarország 2018. évi központi költségvetéséről 
szóló 2017. évi C. törvényt. A költségvetési törvény 2018. január l-jén l~tt 

hatályba. A polgármesternek az államháztartási törvény 24. § (3) bekezdése 
alapján a költségvetési törvény hatályba lépését követő 45. napig kell a 

költségvetési rendelet-tervezetet benyújtania a képviselő-testületnek. 

A korábbi évekhez hasonlóan a 2018. évi költségvetés elkészítése során is 

jelentős, az önkormányzati gazdálkodás kereteit alapvetően meghatározó 
jogszabályváltozásokat és egyéb, a gazdálkodást érintő körülményeket kellett 

figyelembe vennünk. 

Az alábbiakban felsorolt jogszabályok meghatározták a költségvetési rendelet 

szerkezetét, valamint a költségvetési rendelet kötelezően előírt tartalmi elemeit: 

1. az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban Áht.); 
2. az államháztartásról szóló törvény · végrehajtásáról szóló 368/2011. 

{XII.31.) Kormányrendelet (továbbiakban: Ávr); 
3. Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény; 
4. az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes 

szabályairól szóló 353/2011. (XII.31.) Kormányrendelet 
5. Magyarország központi költségvetéséről szóló 2016. évi C. törvény 
6. az államháztartás számviteléröl szóló 4/2013. (I.11.) kormányrendelet. 

A költségvetési rendelet~tervezet a gazdálkodásra vonatkozó jogszabályi 
előírásoknak megfelelően a 2018. évre terv~zett bevételi és kiadási 
előirányzatoka~ tartalmazza Önkonnányzat, Polgármesteri Hivatal és Óvoda 

megbontásban a helyi rendeletek és belső szabályzatok alapján. 



A 2018. évi költségvetés bevételi és kiadási fó összege 1.353.495.000,- Ft. 

BEVÉTELEK: 

Az Óvoda működési bevétele továbbra is az étkeztetésért fizetett térítési díjakat 
tartalmazz.a. Az áfa visszatérítése jogcím az áfa bevallás elkészítésének bruttó 
módon kezelt bevétele. A Polgármesteri Hivatal közhatalmi bevétele az igazgatási 
díjból és az esküvők munkaidőn kívüli megtartásáért fizetett díjakból áll. 
Intézményi finanszírozás a működésre és felhalmozásra átadott pénzeszköz. 
Az. Önkormányzat bevételei között szerepelnek az ingatlanok béTleti díjai. A 
legnagyobb forrásunk az állami támogatás, a közhatalmi bevételek. Egyéb 
működési célú támogatás ÁH-n belülről: a védőnőre és az iskola eü-re a TB-től 
átvett pénzeszköz srerepel, de itt jelenik meg a Vereb Önkormányzatának 
hozzájárulása a fogászati ellátáshoz, és a közmunka programra kapott támogatás. 
Működési bevétel az orvosok által fizetendő rezsi költség és a szociális étkezők 
kiszállítási díja. Felhalmozási célú támogatás ÁH-n beHilröl: 906.173.531,- Ft a 
szennyvíz pályázatból a számlák leadásával lehívható összeg. A Fejérvíz Zrt 
befizetését működési célra átvett pénzeszközök között terveztük, amit elkülönítve 
kell kezelni és csak az ivóvíz rendszerrel kapcsolatos kiadásokra lehet fordítani. 
Állami támogatásokat továbbra is feladat finanszírozásra kapjuk. A 2017. évhez 
képest 1.665.342, - Ft-tal biztosít többet az állam részünkre. A fogászati kezelő 
szék beszerzéséhez 4.500.000,- Ft hitelt igényeltünk. 

KIADÁSOK: 

A személyi juttatások a törvényben előírt kötelezettségeinket tartalmazza. A 
tavalyi évhez képest 7.3 76.000,- Ft-tal emelkedett a személyi juttatások eredeti 
elöirányzata. A soros lépők, a minimálbér és a garantált bérminimum nagyfokú 
emelése jelentősen befolyásolja költségvetésünket. Az előbbieken kívül, az idei 
évben 2 fő jubileumi jutalomra jogosult dolgozó van. Az óvodában 2 fó 40 éves 
munkaviszony után nyugdíjba vonul. A sportcsarnokban a takarítónő eléri a rá 
irányadó nyugdíj korhatárt és a felmentési idejét tölti. Mind a három dolgozó 
helyére párhuzamosan a bér betervezésre került. 

A járulékok mértéke kevesebb lett, 22%-ról 19,5%-ra csökkent a szociális 
hozzájárulási adó. 

A dologi kiadások az előző évhez viszonyítva kerültek tervezésre csak a 
legszükségesebb kötelezettséggel. 

Az. ellátottak pénzbeli juttatásai kiadási csoportban az előző évek tapasztalatai 
alapján történt a tervezés, azzal az eltéréssel, hogy az állami normatíva között 
szerepel a szociális és gyermek jóléti feladatok ellátásának támogatása. Az, 



összegből a velencei családsegítő számláinak kiegyenlítése után fenn maradó 
részt a szociális étkeztetésre, az óvodai étkeztetésre és az önkonnányzat szociális 
rendeletében szereplő segélyek (temetési, átmeneti, rendkívüli gyev, idősek 
karácsonya, tankönyvtámogatás, és a Bursa Hungarica ösztöndíj) kifizetésére 
lehet fordítania. Köztemetésre is különítettünk el összeget. 

Egyéb működési kiadásnál a fehétvári kistérségnek és a velencei családsegítönek 
kifizetendő hozzájárulás, a hulladékgazdálkodás, és a különböző vidékfejlesztési 
szervezeteknek átadott pénzeszközök szerepelnek. Itt jelenik meg a rendőrség 
üzemanyag, és az egyháznak az iskola működési támogatása. A Diósi Gödör Kft
vel szembeni kötelezettségünk egy része is teivezésre került. Minimális tartalékot 
tudtunk csak képezni váratlan kiadások fedezésére. 

, 
Beruházási kiadás: A HESZ kiadásai. Az ivóvíz saját forrás a Fejérvíz Zrt által 
befizetett bérlet.i díj kiadási része, mert csak az ivóvízzel kapcsolatos kiad~ainkra 
fordítható. A jótállási biztosíték a konyha építésével kapcsolatos Pilon Bt által 
befizetett összeg. Csatornázással kapcsolatos kiadások. 

Felújítás: 2017 .évben nyert támogatás maradék részének felhasználása (Diósi út, 
Óvoda). Orvosi rendelő és a sportcsarnok energetikai pályázaton nyer támogatás 
felhasználása. Az óvoda konyha kötelező felújítása. 

Egyéb beruházások között szerepel: Kis értékű eszközök beszerzésére nagyon 
minimális összeggel. Fogorvosi szék. A Városkörnyéki Alaptól kapott kainat 
mentes kölcsön ez évi törlesztő részlete. 

Finanszírozási kiadások: A fogorvosi székre felvett hitel éves törlesztő részlete. 
2017. évben megkapott 0. havi előleg felhasmá1ása. 



HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

Lovasberény Község Önkormányzata 2018. évi költségvetéséről szóló relidelet
tervezetéhez 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. § alapján az előzetes hatásvizsgálattal a 
jogszabály előkészítője felméri a szabályozás várható következményeit. A törvény 17 .§ (2) 
bekezdése alapján az előzetes hatásvizsgálat keretében az alábbi tényezők vizsgálata szükséges: 

1. Társadalmi hatások 
A rendeletben foglaltak végrehajtása hatással van a helyi társadalomra. 

2. Gazdasági, költségvetési h~tások 
A rendelet-tervezet magában foglalja Lovasberény Község Önkonnányzata és az önkormányzat 
irányítása alá tartozó költségvetési szervek költségvetését. 2017. évre vonatkozóan a 
költségvetésről szóló rendeletben jóváhagyott kiadási előirányzatok mértékéig vállalható 
kötelezettség. 

3. Környezeti hatások 
A rendeletben foglaltak végrehajtásának környezetre gyakorolt hatásai nincsenek. 

4. Egészségi következmények 
A rendeletben foglaltak végrehajtásának egészségi következményei - a rendelet-tervezet 
egészségügy című fejezetében szereplő egészségügyi feladatok tekintetében - vannak. 

S. Adminisztratfv terheket befolyásoló hatások 
A rendeletben foglaltak végrehajtásának adminisztratív terheket befolyásoló hatásai nincsenek. 

6. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei 
Az államháztartásról szóló 201 I. évi CXCV. törvény 24. § (3) bekezdése értelmében a 
költségvetési rendelet-tervezetet a központi költségvetésről szóló törvény hatálybalépését 
követő 45. napig kell benyújtani a képviselő-testületnek. Amennyiben e kötelezettségét az 
önkormányzat nem teljesíti, a helyi önkormányzatokért felelös miniszter a határidö utolsó 
napját követő hónap első napjától a nettó finanszírozás alapján az önkormányzatot megilletö 
összeg folyósítását felfüggeszti. 

7. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 
feltételek 
A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek a 
minimális törvényi elöírások szerint rendelkezésre állnak. 



Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
•••.•• ./2018.( .•.•.•.. ) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről 

Lovasberény Község Önkonnányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörébe~ az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

A rendelet hatálya 

1.§ 

1.) A rendelet hatálya kiterjed az önkormányzatra, valamint az önkonnányzat 
költségvetésében szereplő költségvetési szervekre. 

2.§ 

1.) Az önkormányzat költségvetési szervei: 

- Lovasberényi Polgánnesteri Hivatal 
- Lovasberényi Napköziotthonos Óvoda és Konyha 
- Lovasberény Község Önkormányzata 

2.) Az (1) bekezdésben felsorolt külön címet alkotnak. 
3.) Az önkormányzat címrendjét az 1. számú melléklet tartalmazza: 

Az önkormányzat és költségvetési szerveinek 1018. évi bevételei és kiadásai 

3.§ 

1.) A képviselő testület az Önkormányzat 2018. évi költségvetését 
1.353.495.000,- Ft bevétellel 
1.353.495.000,· Ft kiadással állapítja meg. 

2 .) A kiadási előirányzaton belül 
a.) Működési célú kiadás 266.927.309 Ft 

· Személyi juttatások 
- Munkaadókat terhelő járulékok 
- Dologi kiadások 
- Önkormányzati segélyfolyósítás 

b.) Támogatások 

133.424.000 Ft 
26.813.000 Ft 
92.322.309 Ft 
14.368.000 Ft 

31.839.000 Ft 

e.) A felhalmozási célú kiadások 1.046.587.000 Ft 
·Felújítási kiadások 107.617.000 Ft 
. Beruházási kiadások 932.111.000 Ft 
• Egyéb beruházás 6.859.000 Ft 



d.) A képviselő testület a tartalékot 2.181.000 Ft-ban állapítja meg. 

e.)A képviselő testület a hitel törlesztést 900.000 Ft-ban állapítja meg. 

f.)A képviselő testület a finanszírozási kiadásokat 5.060.691,- Ft-ban állapítja meg. 

3.) Az önkormányzat költségvetési pénzforgalmi mérlegét a 2. számú melléklet tartalmazz.a. 
A költségvetési évben létrejött bevételi többlet felhasználásáról a Képviselő-testület dönt. 

Az iJnkonnányzat bevételei 

4.§ 

l .)Az Önkormányzat költségvetési szerveinek kiemelt előirányzatonkénti bevételeit a 3/a. 
számú melléklet tartalmazza 

Az önkormányzat kiadásai 

5.§ 

l .)A Képviselő-testület a 2018. évi költségvetés szervenkénti kiadásait - és, ezen belül- kiemelt 
előirányzatait a 3/.b számú melléklet szerint állapítja meg. Az önkormányzat felújítási, 
beruházási és egyéb felhalmozási célelöirányzatait a 4. melléklet szerint állapítja meg. 

Általános és céltartalék 

6.§ 

1.)A Képviselő-testület az önkormányzat általános tartalékát 2.181.000 Ft-ban, állapítja meg a 
5. számú melléklet alapján. 

Támogatások 

7.§ 

l .)A képviselö-testület a véglegesen átadott pénzeszközök, azok jellege, összege, mértéke, 
illetve kedvezményezettje szerinti részletezettséggel az 6. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 

Közvetett támogatások 

8.§ 

1.)A Képviselő-testület a közvetett támogatásokat a 7. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 



Költségvetési létszámkeret 

9.§ 

1.) A költségvetési létszámkeretet a képviselő testület 42 főben határozza meg. 
2.) Az Önkormányzat a költségvetési szerveinek engedélyezett létszám keretét a 8. számú 

melléklet szerint állapítja meg. 

A 2018. évi költségvetés végrehajtási szabályai 

10.§ 

1.) A kö1tségvetési szerv kiemelt előirányzatai között átcsoportosítást hajthat végre az 
Államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló Kormány rendelet 43-44.§ - ban 
foglaltak szerint. 

2.) A képviselő testület kizárólagos hatáskörébe tartozik a költségvetési rendelet 
módosítása az Államháztartási törvény 34.§ (5) bekezdésében foglaltak szerint. 

3.) Az önkonnányzat 2.785.000 Ft kamatmentes kölcsön állománnyal és 4.500.000 Ft 
hitellel rendelkezik. A hitelügyletekkel kapcsolatos hatáskörök kizárólagosan a 
Képviselő-testületet illetik meg. A Képviselő-testület a törlesztés alakulását a 9. számú 
melléklet szerint hagyja jóvá. 

4,) A Képviselő-testület az önkormányzat előirányzat felhasználási ütemtervét a 10. számú 
melJéklet szerint hagyja jóvá. 

5.) A Képviselő·testület az önkormányzat működési és felhalmozási célú bevételek és 
kiadások 2018.-2020.évi alakulása a 11. szám~ i;nelléklet szerint hagyja jóvá. 

6.) A köztisztviselők illetményalapja 2018.évben 40.000 Ft. 

11.§ 

1.) Önkormányzati biztost kell kirendelni, ha az önkormányzat által fenntartott költségvetési 
szerv 30 napon túli tartozásállományainak mérete eléri éves költségvetési előirányzatának 10 
%~át, vagy a 150 millió Ft-ot, és e tartozást egy hónap alatt nem képes 30 nap alá szorítani. 

12.§ 

1.) Az önkormányzati szintű költségvetés végrehajtásáért a polgármester, a könyvvezetéssel 
kapcsolatos feladatok ellátásáért a jegyző a felelős. 

2.) Az Önkormányzat gazdálkodásának biztonságáért a képviselő-testület, a gazdálkodás 
szabályszerűségéért a polgármester felelős. 

13.§ 

1.) A 368/2011. (XII.31) korm. rendelet az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról a 
43/A. § (3) bekezdése alapján a képviselő testület a kiemelt előirányzatokon belül a rovatok 
közötti átcsoportosítás jogát az intézményvezetőkre ruházza át. 

2.)A költségvetési törvény által biztosított plusz bevételi források beérkezésekor a képviselő 
testület az előirányzat módosításának végrehajtását a Polgármester hatáskörébe utalja. 



Záró rendelkezések 

14.§ 

(1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
(2) E rendelet rendelkezéseit 2018. január l - jétöl kell alkalmazni 

Lovasberény, 2018. február 15. 

polgármester jegyző 

A rendelet kihirdetése megtörtént. 

Lovasberény, 2018 . .... . . .. „ . . „ . „ „ 

jegyző 



1. számú melléklet 

2018/ .. . (). számú rendelet 

Cim száma és neve Alcím száma és neve 
1.) Lovasberény Köszég Önkormányzata 1 . ) Lovasberényi Polaármesteri Hivatal 

2.) Lovasberényi Napköziotthonos ó voda és Konyha 
3.) Lovasberény Közséa Önkormányzata 



) 

2.szémú melléklet 

Az önkormányzat 2017. évi pénzforgalmi mérlege 2018/„ .(). számú rendelet 

Bevételek 2017 2018 Kiadisok 2017 2018 
1 MOködési célú támogatások AH-n belül 151002736 154 287 020 1 Személvi iuttatássok 126 048 OOO 133424 OOO 
2 Felhalmozási célú támogatások AH-n belül 40 OOO OOO 906173 531 2 Munkaadókat terhelő járulékok 27984000 26 813 OOO 
3 KOzhatalmi bevételek 60299 264 60 300 449 3 Dologi kiadások 85 313 973 92 322 309 
4 Működési bevételek 47278 OOO 51174 OOO 4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 15 984 OOO 14.368 OOO 

5 Felhalmoz:ási bevételek 5 Egyéb mOködési kiadások 17 808 OOO 34 020000 
6 Működési célú átvett pénzeszközök 6 BeruMzások 64 882180 932111 OOO 
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 7 Felúiltások 107 617 OOO 
8 Finanszírozási bevételek 44 835 OOO 181 560 OOO 8 Egyéb felhalmozás 400 OOO 6 859 OOO 

Bevételek 343 415 OOO 1353495 OOO 9 Finanszlrozás 4 994 847 5 960 691 

Finanszlrozás mOködésre 123061 OOO 130 375 OOO Kiadások 343415 OOO 1353 495 OOO 

Finanszlrozás felhalmozási célra 300 OOO 400000 Finanszírozás működésre 123 061 OOO 130 375 OOO 
Főösszesen 466 776000 1484270000 Finanszlrozás felhalmozási célra 300 OOO 400 OOO 

Föösszesen 466776 OOO 1484270 OOO 



) 

3a. számú melléklet 

Az önkormányzat 2018. évi bevételei 
2018/ ... (). számü rendelet 

ó voda Hivatal 
Megnevezés 2017 2018 2017 2018 

KötelezO em kötele Kötelező Nem kötelezö Kötelezö em kötele, Kötelezö Nem kötelező 
Helyi önkorm. mOködésének általános támooatása 
Tel.önkorm. e<Jves köznev. feladatainak támoqatása 
Tel.önkorm. szociális és gyermekjóléti fel. támogatása 
Tel.önkorm. kulturális feladatainak támogatása 
MOködési célú központosított elöirányzatok 
Helyi önkormánvzatok kiegészftö támooatásai 
Eavéb müködési célú tám. bevételei AH-n belül 

1 MOködési célú támogatások AH-n belülr61 0 0 0 0 0 0 0 0 
Eavéb felhalmozási célú támogatások AH-n belülről 

2 Felhalmozésl célú támogatások AH-n belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 
Atengedett adók 
raazaatási dii 300000 300 OOO 
Helyi adók 

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 300 OOO 0 300000 0 
4 MOkö(fési bevételek 28094000 31834 OOO 
5 Felhalmozási bevételek 
6 Müködésl célú átvett pénzeszközök . 
7 Felhalmozási célú ~tvett pénzeszközök 
8 Finanszirozési bevételek 1180 OOO 1500 OOO 2000000 1500 OOO 

Bevételek 29 274000 0 33 334000 0 2300 OOO 0 1800000 0 
Finanszfrozás működésre 83 735 OOO 89 311 OOO 39 326 OOO 41 064 OOO 
Finanszlrozás felhalmozási célra 200 OOO 300 OOO 100 OOO 100 OOO 
F6összesen 113 209 OOO 0 122945000 0 41726 OOO 0 42964000 0 



) 

Az önkonnányzat 2018. évi bevételei 

önkormánvzat Osszesen 
Megnevezés 2017 2018 2017 2018 

Kötelezö em kötele Kötelezö Nem kOtelezö Kőtelezo em kOtele~ Kötelezö Nem kötelezö 
Helvi önkorm. JTIOködésének általános támoaatása 63605664 64 987636 63 605 664 0 64987636 0 
Tel.önkorm. e~wes köznev. feladatainak támogatása 48172 454 48685 733 48172454 0 48 685 733 0 
Tel.önkorm. szociális és gyermekjóléti fel. támogatása 26 734 838 26 301 809 26 734838 0 26 301809 0 
Tel.önkorm. kulturális feladatainak támogatása 3 051 780 3 254 900 3 051780 . 0 3 254900 0 
MOködési célú közoontosrtott elöiránvzatok 0 0 0 0 
Helyi önkormányzatok kiegészftö támoaatásai .0 0 0 0 
Eavéb mOködési célú tám. bevételei AH-n belül 9438 OOO 11 056942 9438 OOO 0 11056942 0 

1 MOködési célú támogatások AH·n belülről 151002736 0 154 287 020 0 151002 736 0 154287 020 0 
Eavéb felhalmozási célú támogatások AH-n belOlröl 40 000 000 906 173 531 40000000 0 906173 531 0 

2 Felhalmozási célú támogatások AH-n belülről 40000 OOO 0 906173 531 0 40 OOO {}()() 0 906173 531 0 
Atengedett adók 7 500 OOO 7 600 OOO 7500000 0 7600 OOO 0 
Igazgatási dfi 500449 300000 0 800449 0 
Helvi adók 52 499 264 51 900 OOO 52499264 0 51900 OOO 0 

3 Közhatalmi bevételek 59999 264 0 60000449 0 60299 264 0 60 300 449 0 
4 MOködési bevételek 18484000 700 OOO 18 633 OOO 707000 46 578000 700000 50 467 OOO 707000 
5 Felhalmodsi bevételek 0 0 0 0 
6 Mfiködésl célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 
7 Felhalmozési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 
8 Finanszirozásl bevételek 41 655 OOO 178 560 OOO 44835000 0 181 560 OOO 0 

Bevételek 311141 OOO 700 OOO 1317654000 707000 342 715000 700000 1 352788 OOO 707000 
Finanszírozás mOködésre 123061 OOO 130 375000 0 
Finanszf rozás felhalmozási célra 300000 400000 0 
F6összesen 311141 OOO 700000 1317654000 707000 466076000 700000 1483 563 OOO 707 OOO 



3b.s.dmú melléklet 
Az. önkorminyzat 2018. évi kladflsai 

Sor 
SÚI Megnevezts Osu.ten óvoda Hivatal Önkorminyzat 
m 2017 2018 207 2018 2017 2018 2017 2018 

K6telez6 
Önként 

Kötelez6 
Önként 

Kötetez6 
Önként 

Kötelaz6 
Önk•nt 

Köteloz6 
Önként 

Kötelez:6 
Önként 

•Kötetez6 
Önként 

K0talez6 
Önként faladat feladat feladat feladat feladat feladat feladat feladat 

vlllatt viDalt vAllalt vállalt vállalt vállalt vállalt vállalt 
faladat feladat feladat feladat feladat feladat feladat feladat 

1 
Személyi 
juttatások 126048000 0 133 424 OOO 0 62566000 67 302900 25 918 OOO 27208000 37 564000 38 914 OOO 

2 
Munkaadói 
járulékok 27984000 0 26813 OOO 0 14 225000 13 828000 5827000 5 455000 8132000 7530000 

3 Oologi kiadások 84433973 880 000 91442309 880 OOO 38218 OOO 41 515 OOO 10081 OOO 10 201 OOO 38134973 880 000 39 728 309 680 OOO 

4 Ellátottak pénzbeli 
juttatásai 14634 OOO 1350 000 14 368 OOO 0 14 634 OOO 1 350 000 14 368 OOO 

Egyéb mOködési 
5 kiadások 17 808()()() 0 34 020 OOO 0 17 808 OOO 34020000 

6 Beruhá?asok 64 882 180 0 932 111 OOO 0 64 882180 932111 OOO 

7 Felújltások 0 0 107 617 OOO 0 107617000 

8 Egyéb felhalm. 400000 0 6859000 0 200 OOO 300000 100 OOO 100 OOO 100 OOO 6459000 

9 Finanszírozás 4 994847 0 5 960691 0 4 994847 5 960 891 

KIADASOK 
ÖSSZESEN 341145000 2230000 1352515000 880000 113209000 0 122 945 OOO 0 41 726 OOO 0 42 96oi OOO 0 186 250000 2 230000 1188 708 OOO 880000 

Finansz!rozás 
működésre 123061 OOO 0 130 375 OOO 0 123081 OOO 130375000 

Finanszírozás 
felhalmozási célra 300 000 0 400000 0 300000 400 000 

FÖÖSSZESEN 4'546000 2230000 14113390000 890000 113 209000 0 1221M5000 0 41726000 0 42984000 0 309611000 2230000 1317'81 OOO 880000 



-

4.számll melléklet 

Az önkormányzat 2018. évi felhalmozási kiadásai 

2018/ ... {). számú rendelet 

FelúJítás 2017 2018 
önkormányzat 1 ó voda Diósi Ot felúiftás 12 420 OOO 

ó voda konyha átalakltás · 1 600 OOO 
Orvosi rendelö energetikai pályázat 23 334 OOO 
Sportcsarnok energetikai pályázat 70 063 OOO 
Osszesen 0 107 617 OOO 

Felújftés összesen 0 107 617 OOO 

Beruházás 
Hivatal 

Osszesen 0 0 
Önkormányzat Szennyvíz pályázat 0 906174 OOO 

Utak 40 OOO OOO 0 
lvOvlz saiát forrás 14 533 180 16 091 OOO 
IOvoda akadálymentesítés 503 OOO 0 
HESZ 8 001 OOO 8 001 OOO 
Jótállási biztoslték 1 845 OOO 1 845 OOO 
IOsszesen 64 882180 932 111 OOO 

Beruházás összesen 64 882180 932 111 OOO 

E éb f lh 1 á :QV1 e amoz s 
lóvoda IOvoda kisértékO eszkoz 100 OOO 100 OOO 

Konyha kisértékO eszköz 100 OOO 200000 
IOsszesen 200 OOO 300000 

Hivatal Hivatal kisértékO eszköz 100 OOO 100000 
!összesen 100 OOO 100 OOO 

önkormányzat Fogorvosi kezelöszék 0 4 966000 
Város és közséQ gazd. kisértékO eszköZ 100 OOO 100000 
Városkörnyéki Alap törlesztés 1 393 OOO 
ősszesen 100 OOO 6 459000 

Egyéb felhalmozás összesen 400000 6 859 OOO 

ÖSSZESEN 65 282 180 1 046 587 OOO 



S.számú melléklet 

2018/ ... (). számú rendelet 
Az Önkonnányzat 2018. évi tartalékai 

ezer Ft-ban 

2017. ÉVI 2018. ÉVI AZ. ÁTCSOPORTOSÍTAS 
SORSZÁM FELADAT/CÉL ELÓIAANYZA T ELÖIRANYZAT JOGÁT GYAKORLÓ 

1 általános tartalék 916 OOO 2 181 OOO Képviselö testület 
2 céltartalék 

államháztartási 
3 tartalék 



Támogatások 

ÁH-n belül pénzátadás 

Onkormányzat Családsegítő, Humán 
- Házi seoftséonvúitás 
- Családseo ít6 

Többcélú Kistérségi Társulás 
- kistérséoi alao 
- orvosi üovelet 

Osszesen 

Polgármesteri Hivatal Rendőrség 

Osszesen 

ÁH-n belül 

ÁH-n kívül pénzátadás 

Önkormányzat Városkörnyéki Alap 
Katsztrófa Alap 
Me~:wei Poloárvédelmi Eovesület 
Hulladékoazdálkodás 
Berény útó nevű települések 
Ezerió vidékfeif esztés 
Vértes-Gerecse Vidékfeil. Köz. 
Diósi Gödör KFT 
T.E. Sport 
Eovház 
Összesen 

ÁH~n kívül 

Összesen: 

6. számú melléklet 

2016/ .. (). számú rendelet 

2017 2018 
0 5 703 OOO 

5 703 OOO 
1084000 1602 OOO 

151 OOO 151 OOO 
933 OOO 1 451 OOO 

1 084 OOO 7 305 OOO 

300 OOO 300 OOO 
300 OOO 300 OOO 

1 384 OOO 7 605 OOO 

2017 2018 
40 OOO 41 OOO 
30000 30 OOO 
10 OOO 10000 

300 OOO 300 OOO 
· 27 OOO 27 OOO 
107 OOO 54 OOO 
161 OOO 162 OOO 

0 10 160 OOO 
260 OOO 450 OOO 

13180 OOO 13 OOO OOO 
14115 OOO 24 234000 

14115 OOO 24 234 OOO 

15 499 OOO 31 839 OOO 



Közvetett támogatés 2018. 7.számll melléklet 

20181. .. (). számú rendelet 

2017 2018 
Kommunális adó mentesséa 
70 éven felüliek 2 910 OOO 2 661666 

Gépjénnúadó mentesség 190490 365 294 

(UpjirmOadó kedvezmény 
Környezetvédelmi osztályba 
sorolt motor alapján 537 372 934 650 

3 637 862 3 961 610 -



óvoda 

Óvodai nevelés, működés 
Óvoda étkeztetés 

Önkormányzat 

Önkonnányzati jogalkotás 

LÉTSZÁMOK 

2017 

15 
5 

20 

1 
Város és községgazdálkodás 2 
Védőnő 2 
Művelődési ház 2 
Könyvtár 1 
Sportcsarnok 1 
Közmunka 6 

15 
Hivatal 

Polgármesteri Hivatal 7 

Összesen: 42 

15 
5 

2018 

20 

1 
2 
2 
2 
1 
1 
Q 
15 

7 

42 

8. számú melléklet 

2018/ .. . (). számú ren· 



9.számll melléklet 

2018/ ... (). számú rendelet 

Kölcsöntörlesztés alakulása 

2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Töke 1 39l OOO 2 293 OOO 2 292 OOO 900 OOO 900 OOO 900 OOO 



SOR 
SZÁM 

1 

2 
3 

4 

5 

6 

7 

8 
9 

10 
11 

13 

15 

17 

MEGNEVEZÉS 
BEVETELEK 
MOkOdésl cél\! fjmogattsok 
AH belOI 
felhalmozási célú 
támogatások ÁH belül 

Közhatalmi bevételek 

MOkadési bevételek 

Felhalmozási bevételek 
Működési oélú átvett 
pénzeszközök 
Felhalmozási oélú átvett 
pénzeszköz.Ok 
Finanszírozási bevételek 

Bevételek összesen: 

KIADÁSOK 

mükOdésl kiadások 

felhalmozésl kiadások 

finanszirozési kiadások 

Kiadások összesen: 
EGYENLEG (havi záró 
pénzállomány,10és 16 
kUIOnbsége) 

Elóirányut felhasználiai ütemterv önkormányzat 

JAN. FEBR. MÁRC. ÁPR. MÁJ. JÚN. JÚL. 

12 418 020 12 538 OOO 13 050 OOO 12 744 OOO 12 952 OOO 12 738 OOO 12 936 OOO 

20000000 129 450 OOO 

25150 124 4 OOO 100 
4327000 4135 OOO 4547 OOO 4 588000 4 601 OOO 4 537000 2 985000 

10 630 980 6 202 OOO 408 876 9720000 29470900 36 712 OOO 9 093000 
27376000 42875 OOO 43156 OOO 27052 OOO 51024000 183 437 OOO 25014 OOO 

22 315 309 22 875000 32 931 OOO 21 842 OOO 24 512 OOO 28 612 OOO 23415 OOO 

20000 OOO 10 OOO OOO 5210000 26 512 OOO 154600 OOO 1 599 OOO 
5 060 691 225 OOO 225 OOO 

27376000 42 875 OOO 43156 OOO 27052 OOO 51024000 183 437 OOO 25 014 OOO 

0 0 0 0 0 0 0 

) 

AUG. SZEPT. OKT. 

12 86fi OOO 12 968.000 13210000 

250 500 531 190 OOO OOO 243300 OOO 

27000 OOO 
3 221 OOO 3 618 OOO 4 880 OOO 

48246469 11518000 5 766 '000 
314834000 245 104000 287156 OOO 

26 318 OOO 24 879000 23856 OOO 
288 516000 220000 OOO 243 300000 

225000 
314834000 245104000 267156 OOO 

0 0 0 

10.számú melléklet 

20181. .. (). számú rendelet 

NOV. DEC. ÖSSZES 

12925 OOO 12 942 OOO 154287 020 

72 923 OOO 906 173 531 
4 150 225 60300449 

4850000 4685000 51174 OOO 

0 

0 

0 
B 569 OOO 5222 775 181 560 OOCl 

99267000 27 200000 1353495 OOO 

23 917 OOO 25475000 300947 309 
75350000 1 500000 1046587000 

225 OOO 5 960 691 
99267 OOO 27 200000 1 35349500C 

0 0 0 



11.számú melléklet 
2018/. .. (). számú rendelet 

A működési és felhalmozási célú bevételek és kiadások alakulása 

2018. EVl 2019.EVI 2020.EVI 
VÁRHATÓ VÁRHATÓ VÁRHATÓ 

MEGNEVEZl!:S ELÖIRANYZAT ELÖIRÁNVZAT ELŐIRÁNYZAT 
Működési célú témooatás AH belül. 154 287020 149 000 000 160000 000 
Közhatalmi bevételek 60300449 72 OOO OOO 75000000 
Működési bevételek 51 174 OOO 59000000 60000000 
MOködési oélú átvett oénzeszközök 15000000 19000 OOO 
Működési célú finanszírozási bevétel 

Működési célú bevételek összesen 265761469 295000000 314000 OOO 
Finanszlrozás 40 246531 25 OOO OOO 12000000 
F6összesen 306 008000 320 OOO OOO 326000 OOO 

Személvi juttatások 133424000 133000000 140000000 
Járulékok 26813 OOO 30000000 31 OOO OOO 
Dologi kiadás 92322309 93000000 100 000000 
Ellátottak pénzbeli juttatása 14368 OOO 17 OOO OOO 18000000 
Egyéb mOködési kiadás 34 020000 22000000 25000000 

MOködési célú kiadások összesen 300947 309 295000000 314000000 
Finanszírozés 5060691 25000000 12000000 
Föösszesen 306008 OOO 320000000 326000000 

Felhalmozási célú támogatások AH belül 906173 531 5 000000 20 000 000 
Felhalmozási bevétel 2000000 
Felhalmozási célú átvett pénzeszköz 
Felhalmozási célú finanszlrozásí bevétel 450000 

Felhalmozási célú bevételek összesen 906623 531 7000000 20000000 
Finanszírozás 140 863469 1 500 OOO 
F6összesen 1047 487 OOO B 500 OOO 20000000 

Felhalmozási kiadasok 7 OOO OOO 20 OOO OOO 
Felhalmozási célú kiadllsok összesen 1046587 OOO 7000000 20000000 

Finanszlrozás 900000 1 500 OOO 
F6összesen 1047 487 OOO 8500000 20000000 


